
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
CNPJ: 06.103.021/0001-19

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 13/SEMED - SDA
RESULTADO FINAL E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA / PA,  por meio da Secretaria 

Municipal  de Educação  – SEMED, juntamente  com a Comissão Temporária  do Processo 

Seletivo Interno – CTPSI, no uso das atribuições que lhe são conferidas conforme a Portaria 

Municipal nº 219/2022, de 02 de setembro de 2022, torna público o RESULTADO FINAL E 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO para  o Processo Seletivo  Interno – PSI com vistas  ao 

provimento e a nomeação de servidores na Função Gratificada de DIRETOR(A) ESCOLAR 

como prevê o EDITAL Nº 02/SEMED de 2022. O(a) candidato(a) poderá contestar a relação 

apresentando recurso no prazo e formas estabelecidas no Edital.
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2022220 AFONSO DIAS CARNEIRO 6,5 9,5  9,2 4,5 29,7

2022268 ALESSSANDRA DA C. FREITAS TAVEIRA 6,0 5,0 6,1 2,5 19,6

2022200 ANA ROSA LOPES DE ALMEIDA 7,5 8,75 7,7 4,5 28,45

2022425 BENTA FERREIRA DE SOUSA 5,5 8,5 7,9 3,5 25,4

2022849 EDILENE LOPES DE SOUSA 7,0 9,5 8,8 1,5 26,8

2022512 ELIZANGELA ALVES DA CRUZ 7,5 5,0 9,3 4,5 26,3

2022451 FONCINETE DE AQUINO ALMEIDA 8,5 6,5 7,7 3,5 26,2

2022204 FRANCISCA SANTANA ROSA 8,5 8,0 7,8 1,5 25,8

2022841 JOVINIANA PEREIRA COSTA 7,0 9,0 6,5 2,0 24,5

2022291 LAUDIRENE DIAS CAPELA 7,0 8,0 7,6 4,0 26,6

2022287 MARIA FRANCISCA SOUZA FERNANDES 8,0 5,75 8,0 2,5 24,25

2022234 MARIA NILZA CABRAL DA CRUZ 7,5 9,0 9,1 1,0 26,6

2022745 MARIA VALTER PEREIRA DOS SANTOS 6,5 5,75 6,2 1,5 19,95

2022651 MERES ROSE STRABELLO BATISTA 8,0 9,5 8,2 3,0 28,7

2022292 NEUMACY MARTINS DE SOUZA 7,5 9,0 8,4 3,0 27,9
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2022230 ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA 8,5 5,5 8,8 4,0 26,8

2022206 SULAMITA MACENA DIAS DE ALMEIDA 6,5 5,25 7,7 1,5 20,95

2022272 VALBENES BRITO GOMES 7,0 9,0 8,4 3,5 27,9

2022249 VIVIAN VIEIRA DA COSTA CRUZ 9,0 7,0 8,1 1,5 25,6
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01 2022220 AFONSO DIAS CARNEIRO 6,5 9,5  9,2 4,5 29,7

02 2022651 MERES ROSE STRABELLO BATISTA 8,0 9,5 8,2 3,0 28,7

03 2022200 ANA ROSA LOPES DE ALMEIDA 7,5 8,75 7,7 4,5 28,45

04 2022292 NEUMACY MARTINS DE SOUZA 7,5 9,0 8,4 3,0 27,9

05 2022272 VALBENES BRITO GOMES 7,0 9,0 8,4 3,5 27,9

06 2022849 EDILENE LOPES DE SOUSA 7,0 9,5 8,8 1,5 26,8

07 2022230 ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA 8,5 5,5 8,8 4,0 26,8

08 2022234 MARIA NILZA CABRAL DA CRUZ 7,5 9,0 9,1 1,0 26,6

09 2022291 LAUDIRENE DIAS CAPELA 7,0 8,0 7,6 4,0 26,6

10 2022512 ELIZANGELA ALVES DA CRUZ 7,5 5,0 9,3 4,5 26,3

11 2022451 FONCINETE DE AQUINO ALMEIDA 8,5 6,5 7,7 3,5 26,2

12 2022204 FRANCISCA SANTANA ROSA 8,5 8,0 7,8 1,5 25,8

13 2022249 VIVIAN VIEIRA DA COSTA CRUZ 9,0 7,0 8,1 1,5 25,6

14 2022425 BENTA FERREIRA DE SOUSA 5,5 8,5 7,9 3,5 25,4

15 2022841 JOVINIANA PEREIRA COSTA 7,0 9,0 6,5 2,0 24,5

16 2022287 Mª FRANCISCA SOUZA FERNANDES 8,0 5,75 8,0 3,0 24,25

17 2022206 SULAMITA M. DIAS DE ALMEIDA 6,5 5,25 7,7 1,5 20,95

18 2022745 MARIA VALTER P. DOS SANTOS 6,5 5,75 6,2 1,5 19,95

19 2022268 ALESSSANDRA DA C. F. TAVEIRA 6,0 5,0 6,1 2,5 19,6
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PRESIDENDE DA COMISSÃO DO PSI
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